
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 26. 6. 2025obor Diplomovaná dětská sestra - kombinovaná

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5256261 28.409.35 9.05 10.0
přijat2. 5255246 26.558.10 8.45 10.0
přijat3. 5255467 24.007.50 9.00 7.50
přijat4. 5255768 22.406.00 7.50 8.90
přijat5. 5254539 21.856.15 8.45 7.25
přijat6. 5256263 21.507.85 7.50 6.15
přijat7. 5256011 21.207.35 6.35 7.50
přijat8. 5256120 20.756.80 6.45 7.50
přijat9. 5256563 19.957.20 6.10 6.65
přijat10. 5255116 19.755.40 7.10 7.25
přijat11. 5254856 19.656.50 6.00 7.15
přijat12. 5254837 19.305.00 7.15 7.15
přijat13. 5255703 17.702.25 10.0 5.45
přijat14. 5255687 16.106.20 5.60 4.30
přijat15. 5254642 15.955.35 6.35 4.25
přijat16. 5255696 15.406.55 5.75 3.10
přijat17. 5256381 15.005.40 4.60 5.00
přijat18. 5255591 14.255.00 4.25 5.00
přijat19. 5255975 13.755.60 4.70 3.45
přijat20. 5256054 13.654.55 4.55 4.55
přijat21. 5256213 12.653.60 4.70 4.35
přijat22. 5256339 12.102.10 5.00 5.00
přijat23. 5256046 11.805.35 4.65 1.80
přijat24. 5255913 11.553.90 3.35 4.30
přijat25. 5256288 11.353.10 1.80 6.45
přijat26. 5256000 11.054.10 3.20 3.75
přijat27. 5255354 11.004.50 3.50 3.00
přijat28. 5255589 11.002.50 4.00 4.50
přijat29. 5256254 10.853.35 3.65 3.85
přijat30. 5256216 10.853.00 3.50 4.35
přijat31. 5255388 10.805.00 4.35 1.45
přijat32. 5255565 10.753.85 3.55 3.35
přijat33. 5255463 10.602.50 3.75 4.35
přijat34. 5255976 10.302.70 4.25 3.35
přijat35. 5255954 10.003.35 2.20 4.45
přijat36. 5256402 9.952.65 3.65 3.65
přijat37. 5256003 8.952.20 2.80 3.95
přijat38. 5256043 8.554.35 1.85 2.35
přijat39. 5256147 8.504.15 3.45 0.90
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5256310 7.452.25 3.20 2.00

Nepřijatí žáci
nepřijat41. 5256370 7.002.20 3.75 1.05
nepřijat42. 5255916 5.001.00 4.00 0.00
nepřijat43. 5256302 4.251.50 1.50 1.25
nepřijat44. 5255474 3.502.00 1.50 0.00
nepřijat45. 5255261 3.450.00 1.80 1.65

Nevyhověli kritériím
nepřijat46. 5255886 14.355.30 4.05 5.00
nepřijat47. 5255113 13.503.00 5.50 5.00
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